
Compétition sélective de Saint Nicolas de Port 2025
1Ere Compagnie des Archers Portois avec la gestion informatique du CD54 (SNIC_25)
Salle Alexandre BELLEVILLE 50 Rue du Blanc Mur, Du 13-12-2025 au 14-12-2025

Statistiques (Club)

CL CO BB N1 N2 Tot.
U11F U11H U13F U13H U15F U15H U18F U18H U21F S1F S1H S2F S2H S3F S3H Tot. U21H S1F S1H S2F S2H S3H Tot. S1H Tot. U11H Tot. U13H Tot.

0654067 - Mont L'etroit 2 2 1 1 0 0 0 3

0654069 - Varangeville 1 1 1 2 1 2 1 9 1 1 1 3 0 0 0 12

0654071 - St Nicolas De Port 2 1 3 1 1 1 9 1 1 0 3 3 6 6 19

0654073 - Nancy 0 1 1 2 4 0 0 0 4

0654077 - Luneville 1 2 1 1 1 1 7 0 0 0 0 7

0654078 - Ludres 1 2 3 1 1 2 1 1 0 0 6

0654079 - Toul 1 1 1 3 0 1 1 0 0 4

0654081 - Dombasle Sur Meurthe 1 1 1 3 1 1 2 1 1 0 0 6

0654083 - Seichamps 1 1 1 3 0 0 0 0 3

0654086 - Einville 1 1 2 0 0 0 0 2

0654088 - Champigneulles 0 1 1 0 0 0 1

0654091 - Neuves Maisons 0 1 1 2 1 1 0 0 3

0654212 - Heillecourt 1 1 2 4 0 0 0 0 4

0657111 - Dieuze 1 1 2 1 2 1 4 1 13 0 0 0 0 13

0657131 - Sarrebourg 1 1 2 0 0 0 0 2

0688192 - Thaon Les Vosges 1 1 2 1 5 1 1 0 0 0 6

0688201 - Vagney 1 2 2 1 1 7 0 0 0 0 7

0688207 - Vittel 1 1 4 6 2 2 0 0 0 8

0702010 - Beuvardes Archers Omois 1 1 0 0 0 0 1

0760171 - Compiegne 1 1 0 0 0 0 1

Total: 20 1 2 3 3 6 3 4 1 2 5 11 7 16 3 13 80 2 3 1 2 7 4 19 4 4 3 3 6 6 112

1/2 Nombre de participants par Pays/Clubs - 20251213.121103+01:00



Compétition sélective de Saint Nicolas de Port 2025
1Ere Compagnie des Archers Portois avec la gestion informatique du CD54 (SNIC_25)
Salle Alexandre BELLEVILLE 50 Rue du Blanc Mur, Du 13-12-2025 au 14-12-2025

Statistiques (Club) suite

N3 N4 Tot.
U15H S1F Tot. U18H Tot.

0654067 - Mont L'etroit 0 0 3

0654069 - Varangeville 0 1 1 13

0654071 - St Nicolas De Port 1 1 2 4 4 25

0654073 - Nancy 0 0 4

0654077 - Luneville 0 0 7

0654078 - Ludres 0 0 6

0654079 - Toul 0 0 4

0654081 - Dombasle Sur Meurthe 0 0 6

0654083 - Seichamps 0 0 3

0654086 - Einville 0 0 2

0654088 - Champigneulles 0 0 1

0654091 - Neuves Maisons 0 0 3

0654212 - Heillecourt 0 0 4

0657111 - Dieuze 0 0 13

0657131 - Sarrebourg 0 0 2

0688192 - Thaon Les Vosges 0 0 6

0688201 - Vagney 0 0 7

0688207 - Vittel 0 0 8

0702010 - Beuvardes Archers Omois 0 0 1

0760171 - Compiegne 0 0 1

Total: 20 1 1 2 5 5 7
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